
VšĮ VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS 
SANTAROS KLINIKOS 

 
 

PAŽYMA 
DĖL ETIKOS KOMISIJOS DARBO 2024 METAIS 

2024 metų sausio 30 d. 
Vilnius 

 
Per 2024 metus Santaros klinikų Etikos komisija išnagrinėjo 4 skundus dėl galimo VšĮ 

Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų darbuotojų elgesio kodekso nuostatų pažeidimo: 
Dviejų skundų nagrinėjimai buvo inicijuoti pagal Reagavimo komandos perduotą medžiagą 

ir du skundai buvo inicijuoti dėl darbuotojų, kurie kreipėsi dėl kitų Santaros klinikų darbuotojų 
elgesio. 

Skundų nagrinėjimo rezultatai: 
Vienu atveju Etikos komisija nenustatė VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų 

darbuotojų elgesio kodekso nuostatų pažeidimą; 
Dviem atvejais, išnagrinėjus skundus, Etikos komisija nustatė, jog buvo padarytas darbo 

pareigų pažeidimas, pažeidžiant VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų darbuotojų 
elgesio kodekso 6, 7 ir 10 punktuose įtvirtintus bendradarbiavimo ir pagalbos principus, pagarbos 
žmogui principą ir padorumo principą; 

Vienu atveju Etikos komisija skundą atsisakė priimti nagrinėti, nes jis nepateko į Etikos 
komisijos nagrinėjimo kompetencijos apimtį. 
 
 
 
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės  
Santaros klinikų administracija 


